令和７年１月２８日

保護者 様

美里町立中央小学校

校長 門岡 啓介

授業参観及び学級懇談会のお知らせ

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。

 さて、授業参観及び学級懇談会を下記のとおり開催しますので、ご多用中とは存
じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようよろしくお願いいたしま
す。

記

１ 日 時
  令和７年２月２８日（金）    １３：３５～

２ 場 所
  中央小学校各教室

３ 日 程
（１） 授業参観           １３：３５～１４：２０

（２） 学級懇談会           １４：４０～１５：３０

                                     ※終了次第、解散となります。

４ その他

（１）学習内容は、後日各学級の時間割でお知らせいたします。

（２）ご来校の際は、スリッパを各自でご持参ください。

（３）お車でお越しの際は、近隣の方にご迷惑にならないようお願いします。

（４）児童は帰りの会後、下校となります。学級懇談会の時間、保護者の方を待つこ
とはできません。

連絡先

美里町立中央小学校

     教頭 北園 厚司

   ＴＥＬ ４６－２００４

   ＦＡＸ ４６－３９３７